Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Inexigibilidade



CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO CNPJ 29.664.289/0001-25

ERRATA

O Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana - BA, Sr. Edimario Paim de Cerqueira, toma público e da ciência aos interessados errata ao EXTRATO DO CONTRATO Nº 014/2020 DA INEXIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2020:

Onde se lê:

Dotação Orçamentária: Órgão: 01 - Consórcio Público Interfederativo de Saúde; Unidade: 02.01-Secretaria Administrativa; Projeto Atividade: 2002 - Manutenção da Policlínica Regional de saúde; Elemento Despesa: 33.90.3500 e 33903400 Serviço e Consultoria e Despesas com mão de obra Fonte: 21 - Transferência de Municípios a Consórcios Públicos

Leia-se:

Dotação Orçamentária: Órgão: 01 - Consórcio Público Interfederativo de Saúde; Unidade: 02.01-Secretaria Administrativa; Projeto Atividade: 2000 - Manutenção das Ações Administrativas do Consórcio; Elemento Despesa: 33.90.3500 Serviço de Consultoria Fonte: 21 - Transferência de Municípios a Consórcios Públicos

Feira de Santana - BA, 20 de maio de 2020.

Edimario Paim de Cerqueira.

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde de

Feira de Santana - Portal do Sertão



SEDE: Rua São Cosme e Damião 500 - Santa Mônica I - CEP: 44077-744 - Feira de Santana - Rahia